令和４年１月吉日
各地区協会事務局長　　　　各位

新人大会出場チーム監督　　各位
小樽バレーボール協会
理事長　千　葉　三　郎
競技委員長　髙　畠　利　昌
お知らせ
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
第１７回北海道高等学校バレーボール新人大会出場おめでとうございます。プログラム掲載用『選手名簿』、緊急連絡先等々についてお知らせいたします。なお、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から関係者の皆様に多大なるご迷惑をおかけすることになるとともに、皆様にご理解をいただきながら進めていくことになると思います。また、きたえーるとは違い、会場がかなり狭いことからも選手権全道大会とはまた違った動きになることもご理解いただければと思います。大会成功に向けて準備を進めていきたいと思いますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。
記
１　大会参加申込書及びＭＲＳから出力した『チーム加入選手一覧』：必ず各地区協会事務局で取りまとめをしてから小樽バレーボール協会に電子送信（メールの添付ファイルとして）してください。
　【最終締切：令和４年１月１９日（水）】
期日厳守でお願いします。（プログラム作成上、できましたら早めの送信をお願いします。）
　　誤字等の訂正があれば、Ｅメールまたは学校にFAX　で連絡します。
　　誤字にお気をつけください。ＥＸ：高橋→髙橋　　斉藤→斎藤→齋藤　山崎→山﨑　汰→太
ＮＯ（出場時の）・氏名・学年・身長　生徒にも確認してください。
ＭＲＳから出力した『チーム加入選手一覧』が優先となります。（入力ミスのないように）
２　省略チーム名：チーム掲示用に使用しますので、４文字以内でお願いします。
３　宿泊：斡旋しておりませんので、各チームで予約してください。
４　連絡票：引率者名、携帯電話番号、宿泊先名、電話番号等をお知らせください。
　　　　　　　　　緊急時に連絡をする場合があります。大会終了後、処分します。（別紙あり）
５　抽選会：令和４年１月２２日（土）１４：００から　北農健保会館　３Ｆ　特別会議室
　　　　　　　　　札幌市中央区北４条西７丁目１－４　℡011-261-3270

　　　　　　　　　当日の駐車場はありませんので、公共交通機関のご利用をお願いします。
　　　　　　　　　抽選会に出席できない場合は、北海道バレーボール協会ＨＰから『委任状』をダウンロードして、ＦＡＸ・電子送信、または郵送してください。

なお、出席の場合もコロナウイルス感染防止の観点より、極力人数を抑えて参加してください。
北海道バレーボール協会　FAX：０１１－８２０－１７５１
　　　　　　　　　　　　　　E-mail：ｈ．ｖ．ａ＠ｅｓｔａｔｅ．ｏｃｎ．ｎｅ．ｊｐ
６　リモート会議：抽選会終了後　１５：３０から　会場同上（中止の場合はご連絡いたします）
７　プログラム：プログラムの当日販売は最終日応援者のみとし、チームは原則前売りとします。
　　　　　　　　　また、今年度も無償のプログラム配付（３冊）を行いませんので、ご了承ください。

　　　　　　　　　予約申込みは１月１９日（水）締切、 前売り価格は６００円 です。
　　　　　　　　　予約されたプログラムは、受付時に現金引換えで渡し、領収書を発行します。

　　　　　　　　　厳しい財政運営のため、ご理解・ご協力をお願いいたします。

８　選手控え場所：新型コロナウイルス感染拡大防止のため、チームの選手控え場所を指定させていただき
ます。会場から離れる際に各チームで使用した場所を消毒してから移動していただき、
空いた場所に次のチームが使用する形式となります。ご理解とご協力をよろしくお願い
いたします。
９　代表者会議：令和４年２月３日（木）　１６：００　小樽桜陽高校　第２体育館
　　　　　　　　　顧問と生徒の２名のみ出席してください。
　　　　　　　　　※資料は１月２６日（水）に道協会ＨＰにアップします。また、当日配布します。
10　開会式：上記代表者会議終了後、引き続き短時間で行います。
11　閉会式：今年度も行いません。 表彰はコート表彰とします。

12　開場時刻：競技会場の入館時刻は、大会役員は午前７時３０分、第１試合のチームは小樽市総合体育館・小樽桜陽高校は午前７時５０分、余市町総合体育館は午前８：２０分を予定しています。新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、試合順に応じて各チームの入館時刻を決めています。正式なものは代表者会議資料等にてご確認ください（事前に道協会ＨＰにもアップします）。
13　補助役員：参加チームにより、線審４名、点示２名、補助記録２名、ボール出し係２名、計１０名
で行います。

14　駐車場：冬期間でもあり各会場とも駐車スペースについては全く余裕が無い状況です。ご不便をおかけしますが、公共交通機関の利用など、ご協力お願いいたします。

希望するチームには駐車許可証を１枚のみ発行いたします。（別紙に記入してください。１月１９日（水）締切、許可証は郵送します。）
乗用車または監督・コーチ等が運転するマイクロバスは駐車を可としますが、駐車許可証があっても、駐車台数が超えた場合や降雪の影響で駐車できないこともあります。
大型バスの駐車は一切できませんので、選手が下車した後、移動をお願いします。
最終日の応援者について駐車は一切できませんので、ご連絡ください。
（小樽市総合体育館には駐車違反の取り締まりで警察が巡回しています）
15　交通：各会場への交通手段について
　　　小樽市総合体育館　・バス：ＪＲ小樽駅より中央バス＜山手線＞約１５分（２４０円）
　　　　　　　　　　　　・タクシー：ＪＲ小樽駅より約８分（約６００円）
　　　余市町総合体育館　・徒歩：ＪＲ余市駅より約２５分
　　　　　　　　　　　　・タクシー：ＪＲ余市駅より約１０分（約９００円）
　　　小樽桜陽高校　・バス：ＪＲ小樽駅より中央バス＜梅源線＞約１５分（２４０円）
　　　　　　　　　　　　・タクシー：ＪＲ小樽駅より約１０分（約１０００円）
16　組み合わせ：北海道バレーボール協会のホームページに掲載します。
17　最終日の応援・観戦について、新型コロナウイルス感染状況拡大により中止いたします。

　　ご理解よろしくお願いいたします。
ＦＡＸ・メール　第１７回北海道高等学校バレーボール新人大会
プログラム申し込み　等の連絡　　提出用

	小樽バレーボール協会　競技委員長　髙畠　利昌　宛

ＴＥＬ（携帯０９０－１６４５－８０６０）・ＦＡＸ　０１３４－３３－０８９８（職）

E-mail：　T.Takabatake@hokkaido-c.ed.jp　　　　メールも可
１月１９日（水）までに申し込みをしてください。

ＦＡＸ・メール送信日　　令和４年　　月　　　日（　　）

１．学校名・地区協会名　　　　　　　　　　　　　高校　男子　女子　　　　　　　　　協会
1 　推薦　　　　　　　②　地区第　　　代表

２．学校の電話番号

３．引率者氏名

４．緊急連絡先（携帯電話）

５．プログラムの申し込み冊数（前売りのみ。当日販売は最終日応援者のみ。）

　　　　　　　　　　　　　　冊
６．駐車許可証（どれかに○をつけてください）※発行は１枚のみです。
　　①　自家用車　　　　　②　監督・コーチ等運転マイクロバス　　　　　③　不要

※宿泊先について締切日の１月１９日（水）までに確定していなければ未記入で送付願います。
　申し訳ありませんが、確定次第、再送付願います。
７．宿泊先名（わかり次第）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　または　　なし

８．宿泊先住所

９．宿泊先電話番号